[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

от               2024г.                            рп Усть-Абакан                                     №

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»

В соответствии с Положением о почетном гражданине муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 21.11.2008г. № 62, ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»:
- Сиротко Лидии Сергеевне;
- Курбатовой Людмиле Ивановне;
- Леонидовой Татьяне Григорьевне;
- Тонкошкуровой Надежде Андреевне;
- Громову Александру Ивановичу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПоссФактум».

Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                          Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                          В.В. Рябчевский
image1.jpeg